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HJERTELIG VELKOMMEN TIL VÅRT FINE HUS
Kontakt oss på:   	 info@norgeshus.se
Følg oss på: 
Webb/Hjemmeside:  		 www.norgeshus.se
Instagram:                         	norgeshus_forening
Facebook-side:                	Norges Hus 
Facebook-gruppe:         	Norges Hus i Göteborg

KULTURGRUPPEN DOVRE PRESENTERER:

TORSKEMIDDAGEN 
ARRANGERES AV 
KULTURGRUPPEN 

DOVRE OG NORGES HUS

* BINDENDE PÅMELDING SNAREST OG SENEST  
  SØNDAG 12. OKTOBER TIL:   info@norgeshus.se

* PRIS PER PERSON:  - MEDLEM 595;-
* PRIS PER PERSON:  - IKKE-MEDLEM 695;-

* Betal på FORHÅND OG SENEST 12. OKTOBER
   til foreningens BANKGIRO:   5637-7468
  eller til foreningens SWISH-NR:   123 075 31 86

TORSKEMIDDAG
TORSDAG DEN 23. OKTOBER KL. 19.00

OBS!  
Angi  NAVN og ”TORSKEMIDDAG 23. OKT” 
på betalingen!  
Angi eventuelle allergier i påmeldingen!

VIKTIG! VIKTIG! VIKTIG!
Vent ikke med påmeldelse og betaling, 
som er bindende.  Det er nødvendig for vår 
matleverandør å få vite i god tid!

Snart er det tid for den herlige, årlige og klassiske 
TORSKEMIDDAGEN i Norges Hus igjen! Først en trivelig mingelstund, deretter til bords med den delikate middagen, 
torsk og dessert, med gode drikkevarer pluss ikke minst - fantastiske artister.  Dere som har vært med på denne opp-
levelsen en eller flere ganger gjennom årene kan nok skrive under på at dette er noe man husker med en god følelse!

KOM OG NYT!

DAVID CARBE började spela piano samma år som 
han skulle fylla 16 år. Carbe studerade på Mimers 
Hus Gymnasium, estetiska programmet i Kungälv.  
Efter gymnasiet började Carbe frilansa på professio-
nell nivå samt arrangera egna konserter. Carbe fick 
möjligheten att gästspela tillsammans med Robert 
Wells på en Rhapsody in Rock-konsert i Halmstad. 
David Carbe har ett flertal gånger medverkat som 
kapellmästare i TV4 BingoLotto. 

KARIN FUNK - Sångerskan og musikalartisten 
Karin Funk är uppvuxen i Alingsås, bosatt 
i Göteborg och har världen som arbetsfält.  Med 
lätthet byter hon mellan operaarior, pop- och 
rockhits, jazzklassiker och klassiska sångnummer.  
Studier vid Operastudion på GöteborgsOperan 
och tre år på Teaterhögskolan Artisten i Göteborg. 
Hon har bl.a. medverkat i musikalklassikerna 
Mary Poppins och Chess på GöteborgsOperan.

FANTASTISKE 
ARTISTER 
DETTE 
ÅRET OGSÅ, 
- DETTE BLIR
ENORMT BRA!

HØST
DUGNAD
søndag 
2. november!
kl. 14.00-17.00

Det er mye å gjøre og fikse i og rundt 
huset nå på høsten, og vi behøver virkelig 
all hjelp vi kan få på dugnaden!
Så vi håper at du/dere kan sette av tid og 
komme denne søndagstiden, så vi kan 
møte senhøst og vinter på beste måte!



KJÆRE ALLE VENNER AV NORGES HUS!

						                 BOKCIRKEL
					           TORSDAG 9. OKTOBER KL. 18.00
- og høstens første leseopplevelse er:     DAG SOLSTAD:  GENANSE OG VERDIGHET
Genanse og verdighet er en roman av Dag Solstad, utgitt i 1994.  Elias Rukla er en lett alkoholisert middelaldrende lektor ved 
Fagerborg videregående skole. En dag i oktober opplever han en plutselig innsikt idet han gjennomgår Ibsens Vildanden 
for en uinteressert gymnasklasse. På vei ut blir han stående i skolegården uten å få opp paraplyen sin, og overmannet av 
et voldsomt raseri skjeller han ut elevene som står i nærheten. Rukla opplever dette som et ugjenkallelig fall, og hendelsen 
utløser romanens tilbakeblikk. Fortellingen om Elias Ruklas liv, hans studietid, vennskapet med Johan Corneliussen og ektes-
kapet med den ubeskrivelig vakre Eva Linde, rommer også en beskrivelse av trekk ved samfunnsutviklingen de siste tiårene. 
Romanen har en samfunnsrefsende dimensjon; den fortvilelse Elias Rukla gir uttrykk for, finner ingen tilhører i et samfunn 
der samtalen har forstummet. I 2007 ble Genanse og verdighet kåret til 1990-tallets beste roman i Århundrets bibliotek.  
Romanen har gjort seg sterkt bemerket internasjonalt. I 2007 ble den nominert til den prestisjefylte litteraturprisen Indepen-
dent Foreign FictionPrize i Storbritannia, og den ble kåret til en av de fire beste romanene som utkom  i Spania i 2007 av den 
spanske dagsavisen  El Público. I 2008 ble Genanse og verdighet nominert til Le Prix Femina i Frankrike.

KULTURGRUPPEN DOVRE PRESENTERER:

KOM OG BLI MED 
PÅ VÅRE FINE BOK-
CIRKELTREFFER! 	
FINE SAMTALER 
OM AKTUELL BOK, 
OG PRATEN TAR 
OFTE SPENNENDE 
VEIER, MED NYE 
INNSIKTER OG 
MENINGER. 
PLUSS -
NOE GODT TIL - 
SOM VI ETTER
TUR FIKSER!

VELKOMMEN!

Nok et stortingsvalg er tilbakelagt, og det norske folk har igjen gitt sitt mandat til den 
sittende regjeringen. For mange av oss her i Göteborg er det en viktig påminnelse om hvor 
sterkt båndet til Norge fortsatt er – og hvor mye vi setter pris på å kunne følge med, 
engasjere oss og til og med avgi stemme. 
I dagene før valget hadde vi gleden av å arrangere et forvalgsseminar her på Norges Hus, 
med spennende innledninger og innsiktsfulle refleksjoner fra både professor i statsviten-
skap og Sveriges Radios Norge-korrespondent Carine Holmberg. Arrangementet var godt 

besøkt og satte en fin ramme for de mange som senere samme kveld benyttet anledningen til å stemme på 
Generalkonsulatets valglokale i huset vårt.
Nå som høsten er over oss og kalenderen igjen fylles med aktiviteter innendørs, er det mye å glede seg til 
i foreningen. Både Kulturgruppen Dovre og Kirkegruppen har satt sammen et innholdsrikt høstprogram, 
og allerede nå vil jeg trekke fram høstens kanskje aller største høydepunkt:  - vår tradisjonsrike Torskemiddag 
torsdag 23. oktober. Den er som alltid en festkveld fylt med god mat, gode samtaler, allsang, musikalske inn-
slag og smil over hele salen. Jeg håper vi fyller lokalet også i år!
I nyhetsbrevet finner dere full oversikt over høstens aktiviteter. Enten du foretrekker bokprat, filmkveld, 
strikkekafé, gudstjenester – eller bare en kopp kaffe med kjente og kjære – så er Norges Hus stedet for å holde 
kontakten med det norske her i Göteborg.
Hilsen Thomas!

HAR DU TENKT PÅ 
MULIGHETEN Å LEIE 

NORGES HUS FOR MØTER 
OG KONFERENSER? 

Enten du arrangerer profesjonelle møter gjennom 
jobben din eller planlegger en spesiell begivenhet 

kan Norges Hus være det ideelle lokalet! 
Ta gjerne kontakt med oss for mer informasjon 
om priser for leie, tilgjengelighet og hvordan vi 

kan skreddersy arrangementet ditt etter dine behov.



   KIRKEKALENDER 
     HØSTEN 
    2025

KIRKEGRUPPEN I NORGES HUS 
OG SJØMANNSKIRKEN I SVERIGE

KULTURGRUPPEN DOVRE PRESENTERER:

Søndag 5. oktober kl. 11.00:
Velkommen til gudstjeneste i Sjømannskirken 
i Sverige i Norges Hus!
Vi er i treenighetstiden og en kjernetekst fra Johan-
nesevangeliet vil vi gjerne løfte frem her:
”Og dette er mitt bud: Dere skal elske hverandre 
som jeg har elsket dere.”
Det er Johannes som skriver dette og siterer noe 
Jesus ville lære alle som han møtte. I et sterkt ønske 
om at verden skulle bli et godt sted for alle. I dyp 
kontrast til dagens situasjon i verden kommer dette 
budet som en dypt alvorlig påminnelse om å elske 
hverandre. Hvordan kan det ytre seg og hvordan 
skal vi få det til?
Dette og annet vil bli tema denne helgen 
i Sjømannskirken.  Bli med på gudstjeneste og hør!
Prest: 	 Ingrid Ulvestad Øygard
Organist: 	 Emma Runegård
Kirkegruppen deltar i både gudstjenesten og med 
deilig kirkekaffe.

Velkommen!

KOMMENDE GUDSTJENESTER OG EVENTS:
2. november
21. november - julebasar!
23. november - gudstjeneste med Sølvguttene!
7. desember

KIRKEHELG I NORGES HUS 
ER ALLTID ÅPENT FOR ALLE. 

TA MED DEG EN VENN, NABO ELLER 
EN DU KJENNER SOM DU VIL DELE 

EN SØNDAG PÅ KIRKEN 
SAMMEN MED!

FILMKVELD 
ONSDAG 12. NOVEMBER

KL. 18.00

STAYING ALIVE 
er en norsk filmkomedie fra 2015 skrevet 

og regissert av Charlotte Blom. 
Filmen handler om et Oslo-pars samlivsbrudd, og 

hvordan hovedpersonen Marianne (Agnes Kittelsen) 
med hjelp fra venninnen Kristin (Linn Skåber) 

kommer seg gjennom skilsmissen med 
Håkon (Anders Baasmo Christiansen). 

Filmen hadde premiere 9. januar 2015, 
og er produsert av Maipo Film. 

GRATIS ER VÅRE FILMKVELDER ALLTID.
KOM, DETTE ER TRIVELIGE KVELDER!



PÅ GANG I NORGES HUS
Følg også med på www.norgeshus.se 

- - og se hva som skjer!

Produksjon av Nyhetsbrevet:  Per Melgaard-Løken  *  lokendesign.com  *  E-post:  per.melgaard.loken@lokendesign.com

FIRMAMEDLEMMER
DNB Sverige - www.dnb.se
Norsk-Svenska Handelskammaren  -  www. nshkgoteborg.se
Jotun Sverige AB - www.jotun.se
Disse firmaer er våre nåværende firmamedlemmer!
Det finnes mulighet for firmaer å støtte Norges Hus 
gjennom en firmapakke. For informasjon og pristilbud 
kontakt Jan Andréasson på mail:
jan.andreasson@generalkonsulat.se
Har du forslag på et selskap/firma som vil kjøpe 
firmamedlemskap i Norges Hus, så tipse oss gjerne! 

Norges Hus NYHETSBREV 
sendes regelbundet ut 
til alle medlemmer.

Send en mail til
i n f o @ n o r g e s h u s . s e 
så legges du inn i vårt 
adresseregister og du 
får Nyhetsbrevet til din 
e-postadresse!  

Du som ikke har e-
postadresse får Nyhets-
brevet i vanlig post.

Skånegatan 16
411 40 Göteborg
Telefon:  031-16 13 68      
E-post:  info@norgeshus.se
Webben:  norgeshus.se

HOLD DEG OPPDATERT:
Webben:  			   norgeshus.se
Instagram:   	 norgeshus_forening
			   norgeshus_konferensochevents
Facebook-side:            Norges Hus 
Facebook-gruppen:  Norges Hus i Göteborg

ANNENHVER ONSDAG:	
Kl. 17.30-20.00	 STRIKKEKAFE
STRIKKEKAFÉEN HØSTEN 2025
* Uke 35, 27. aug. * Uke 37, 10. sept  * Uke 39, 24. sept 
*Uke 41, 8. okt  * Uke 43, 22. okt  * Uke 45, 5. nov  
* Uke 47, 19. nov - Avsluttning med påmelding. 

TORSDAG 9. OKTOBER	 BOKCIRKEL
TORSDAG 23. OKTOBER	 TORSKEMIDDAG!
SØNDAG 2. NOVEMBER	 HØSTDUGNAD
ONSDAG 12. NOVEMBER	 FILMKVELD!
SØNDAG 23. NOVEMBER	 SØLVGUTTENE
	 & STIPENDIE-
	 UTDELNING

GENERALKONSULATET INFORMERER:
Norske statsborgere som er bosatt i Sverige, 
henvises til ambassadens nettsider for 
informasjon:

https://www.norway.no/no/sweden/for-nordmenn/

https://www.norway.no/no/sweden/tjenester-info/pass/ 

Vi gjør oppmerksom på at det ikke er mulig å søke 
om pass, gi samtykke til søknad om pass for barn 
eller innlevere statsborger- og andre UDI saker ved 
konsulatene i Sverige. 
Det er kun konsulatavdelingen på den norske 
ambassaden i Stockholm som håndterer dette. 

Man bestiller tid på ambassadens nettsider 
alternativt politiets nettsider. 

Man kan ikke møte opp uten å ha avtalt tid på for-
hånd hverken på ambassaden i Stockholm og ved 
et norsk politikontor. 
Som folkeregistrert i Sverige, må du ha med deg 
dokumentasjonen som fremgår på ambassadens 
nettsider uansett om du velger å søke om passet 
i Norge eller på ambassaden i Stockholm. 

Om du vil hente ut passet her på generalkonsula-
tet i Göteborg, så ber vi deg å gi beskjed om dette 
der du søker om passet og deretter ta kontakt med 
oss på e-post:  
norge@generalkonsulat.se 
for å avtale tid for å hente passet.

I en nødsituasjon, vennligst ring ambassaden på 
tel. 08-587 236 00. 
Utenfor ambassadens åpningstid vil telefoner bli 
satt over til Utenriksdepartementets operative 
senter (UDops) i Oslo. 

For øvrige konsulære saker, vennligst bestill tid 
ved å sende oss en e-post til 
norge@generalkonsulat.se 

Kgl norsk generalkonsulat
Skånegatan 16
411 40 Göteborg
+45 (0)31 18 05 09
norge@generalkonsulat.se
norway.no/sweden

KULTURGRUPPEN DOVRE PRESENTERER:

Vi er alltid åpne for forslag om nye, 
anderledes og spennende aktivititeter 

og events, og vi vil veldig gjerne ha det! 
Velkommen med forslag - alle muligheter finnes!

Mere informasjon om alt kommer 
alltid i Nyhetsbrevene!

KULTURGRUPPEN DOVRE 
arbeider hele tiden med nye spennende 

programpunkter og arrangemang for året 2026!


